preberacieho protokolu, v ktorom kupujúci vyhlási, že predmet kúpy preberá bez vád. 

Čl. v 

Kúpna cena 

J(úpna cena bola stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. 

0 cenách v znení neskorších predpisov nasledovne: 

Cena za 1 ks predmetu kúpy bez DPH: 40 545,00 eur 
(slovom: štyridsaťtisícpäťstoštyridsaťpäť eur) 

Cena za 1 ks predmetu kúpy s DPH: 48 654,00 eur 
(slovom: štyridsaťosemtisícšesťstopäťdesiatštyri eur) 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že kúpnu cenu zaplatí kupujúci predávajúcemu na základe 
faktúry vystavenej po podpísaní preberacieho protokolu o odovzdaní predmetu kúpy 
obidvomi zmluvnými stranami. Splatnosť faktúry je 30 dní odo dňa doručenia faktúry.